

SIZE CHANGE

48x3



රජයේ මුද්‍රණ නීතිගත සංස්ථාව



2026 වසර සඳහා සැපයුම්කරුවන් හා කොන්ත්‍රාත්කරුවන් ලියාපදිංචි කිරීම

SPC/SUP/FI/002/2025/04

කොන්දේසි සහ වැඩි විස්තර,

- රජයේ මුද්‍රණ නීතිගත සංස්ථාවට භාණ්ඩ හා සේවා, කොන්ත්‍රාත් සඳහා වෙළඳපළ මිල සැදුම් ක්‍රමය සහ සීමිත ජාතික තරගකාරී ලංසු කැඳවීමේ ක්‍රමවේදය හෝ වෙනත් ප්‍රසම්පාදන ක්‍රමවේදයන් යටතේ මිල ගණන් කැඳවීමේදී ලියාපදිංචි සැපයුම්කරුවන් වෙත ටෙන්ඩර් ඇරයුම් යොමු කරනු ලැබේ.
 - ආවරණ ලිපියක් සමඟ පහත අයදුම්පත ව්‍යාපාර ලියාපදිංචි සහතිකයේ පිටපතක් සමඟ අමුණා ඉදිරිපත් කළ යුතුය. පැහැදිලිව ලියාපදිංචිය අයදුම්කරන අයිතමය සඳහන් කළ යුතුය. අපැහැදිලි/අසම්පූර්ණ, ගාස්තු ගෙවීම් නොකළ අයදුම්පතු දැනුම් දීමකින් තොරව ඉවත් කරනු ලැබේ. ඉල්ලුම්කරුවන් තම ලියාපදිංචිය 2026/01/01 දිනෙන් පසුව සැපයුම් අංශයෙන් තහවුරු කර ගත හැක.
 - ලියාපදිංචි ගාස්තුව එක් අයිතමයක් සඳහා රුපියල් 1,000ක මුදලක් මහජන බැංකුවේ, නුගේගොඩ සිටි ශාඛාවේ (People,s Bank Nugegoda city branch) 335-100-156586862 දුරණ ගිණුම් අංකයට තැම්පත්කර එම බැංකු තැන්පතු පතෙහි ඔබගේ පිටපත හෝ රජයේ මුද්‍රණ නීතිගත සංස්ථාවේ මුදල් අයකුම් වෙත ගෙවා එහි රිසිට්පත අයදුම්පත සමඟ අමුණා ඉදිරිපත් කළ යුතුය.
 - පහත ඉල්ලුම්පත ප්‍රකාරව පැහැදිලිව සම්පූර්ණ කොට 2025/12/05 වන දිනට පෙර ලැබෙන සේ සුදුසු/විධිමත් තැපැල් මාධ්‍යයකින් එවිය යුතුය හෝ ගෙනැවිත් සැපයුම් අංශයට භාරදිය හැක. ඉල්ලුම්පත් බහාලන කවරයේ ඉහළ වම් කෙළවරේ **"සැපයුම්කරුවන් ලියාපදිංචි කිරීම - 2026"** ලෙස සඳහන් කර සැපයුම් කළමනාකරු, රජයේ මුද්‍රණ නීතිගත සංස්ථාවල පාත එව, පාදක්ක යන ලිපිනයට එවිය යුතුය. අපැහැදිලි සහ ලී. ප. ගාස්තුව නොගෙවන ලද අයදුම්පත් දැනුම්දීමකින් තොරව ඉවත් කරනු ලැබේ. තැපැල් ප්‍රමාදයක් සඳහා රජයේ මුද්‍රණ නීතිගත සංස්ථාව වග කියනු නොලැබේ. 2025/12/05 දිනෙන් පසුව ප්‍රමාදවී ලැබෙන ඉල්ලුම්පත් ප්‍රකීක්ෂේප කෙරේ.
 - මිල ගණන් කැඳවීමේදී (පිරිවැය සලකාබලා) ලියාපදිංචි සැපයුම්කරුවන් අතරින් තෝරාගත් සීමිත පිරිසකගෙන් මිල ගණන් කැඳවීම සිදු කරයි. නමුත් විශේෂ අවස්ථාවන්හි ලියාපදිංචි නොවූ සැපයුම්කරුවන්ගෙන්ද මිල ගණන් කැඳවීමේ අයිතිය රජයේ මුද්‍රණ නීතිගත සංස්ථාව සතුය. මිල ගණන් කැඳවීමේදී සැපයුම්කරුවන් තෝරා ගැනීමේ අයිතිය රජයේ මුද්‍රණ නීතිගත සංස්ථාව සතුයි.
 - වංචා කිරීම, ව්‍යාජ අයිතම සැපයීම, තත්ත්වයෙන් බාල භාණ්ඩ සැපයීම, භාණ්ඩ භාරදීමේ දුර්වලතා, නීත්‍ය නොවූ තෛතික ක්‍රියාමාර්ග යනාදී කරුණු මත මිනුම ලියාපදිංචි සැපයුම්කරුවෙකුගේ තම ලියාපදිංචි ලේඛනයෙන් ඉවත්කිරීමේ අයිතිය රජයේ මුද්‍රණ නීතිගත සංස්ථාව සතුය. එසේම පිටපිට තෙවරක් මිල කැඳවුම් ඉදිරිපත් නොකරන සැපයුම්කරුවන් ලේඛනයෙන් ඉවත් කරනු ලැබේ.
 - පෙර සැපයුම් වෙනුවෙන් ප්‍රශ්නකාරී හෝ අසාදන සැපයුම්කරුවන්ගේ ලියාපදිංචිය සඳහා ඉල්ලීම් ඉවත්ලනු ඇත, තවද එකී ආයතනවල සාමාජිකයින්, ලියාපදිංචිය සඳහා ඉල්ලුම් කරන ආයතන තුළ පරිපාලන/අධ්‍යක්ෂ මණ්ඩලයන්හි සිටියි තම් එම සැපයුම්කරුවන්ගේ ලියාපදිංචි ඉල්ලීම පිළිගනු නොලැබේ.
 - වැඩි විස්තර 0112-757500 න් සතියේ දිනවල රාජකාරී වේලාවන්හිදී සැපයුම් අංශයෙන් ලබාගත හැක.
 - ප්‍රසම්පාදන අත්පොත / ප්‍රසම්පාදන මාර්ගෝපදේශ සංග්‍රහය 2024 ට අනුව මෙම සැපයුම්කරුවන් ලියාපදිංචියට අදාළව කටයුතු කරනු ලැබේ.
- අදාළ අයදුම්පත්‍රය අපගේ වෙබ් පිටුව හරහා බාගත කරගත හැක.

State Printing Corporation/Registration of Suppliers 2026 – Application Form			
I.	Name of the Applicant/Company Name		
II.	Registered Address		
III.	Telephone No/s		
	Fax		
	Email Address		
IV.	Company Registration No/ (A copy of the Business Registration should be attached to the application)		
V.	Item & Number applied for		
VI.	Payment Details	Name of the Bank	
		Date of Deposit	
		Value	
VII.	Authorized Signature & Company Seal		



සැපයුම් ද්‍රව්‍ය

- ආනයනය කරන ලද සියලුම වර්ගයේ කඩදසි සහ බෝඩි වර්ග
- O/S කෝටඩි බෝඩි, කාට්‍රජ් පේපර්, පෝස්ටර් පේපර්, විජ් බෝඩි, ලිත්සන් පේපර්, මැටි ආර්ට් පේපර්,
- මුද්‍රණ තීන්ත (දේශීය සහ විදේශීය), ප්ලෙක්සෝ ඉත්ක්, UV ඉත්ක්
- ඕප්සෙට් ප්‍රින්ටින් ප්ලේට්ස් සහ රසායනික ද්‍රව්‍ය
- ග්‍රැෆික්ස් ආට් ෆිල්ම්ස් සහ රසායන ද්‍රව්‍ය
- පොත් බැඳීම් ද්‍රව්‍ය (ගම් වර්ග සහ ස්ටිටින් වයර්, බයින්ඩින් ගම්, හොට් මෙල්ට් අඩෙසිව්)
- ලිපිද්‍රව්‍ය (නැවත විකිණීම සහ කාර්‍යාලීය පරිහරණයට)
- පරිගණක/අනුපිටපත් යන්ත්‍ර, ටෝනර් හා ආශ්‍රිත උපකරණ
- පරිගණක ලිපිද්‍රව්‍ය
- ලිපිකවර (මැතිලා සහ සුදු)
- විදුලි භාණ්ඩ (පීට්සි පයිප්ප, ස්විච් හෝල්ඩර්, බල්බ ආදී අනෙකුත්)
- කර්මාන්ත ශාලා ආවුඩ්/ආම්පන්න සහ සුරක්ෂිතතා උපකරණ
- හණ තුල්
- බැතියම් වෙස්ට්, අත්පිස්තා සහ පොලිමින් ක්ලෝන්
- නිල ඇඳුම් (සපත්තු, නොප්පි, පටි, සම් බැග්, බ්‍රිෆ්කේස් යනාදිය)
- මුද්‍රණ යන්ත්‍ර සඳහා අමතර කොටස් (කටර් ප්ලේට්ස්, පේපර් කටර් ප්ලේට්ස්, ඩයිකට්)
- වාහන අමතර කොටස් (බැටරි ඇතුළත්ව)
- ටයර්/ටියුබ්/ටේප්
- වායු සම්කරණ
- ජ්ලාස්ටික් දින පොත් කවර
- එල්.ඩී.පොලිතින් /එච්.ඩී.පී.ඒ. බැග් (පොලිතින් බැග්)
- ලැමිනේටින් ෆිල්ම්ස් හා ගම්, ශ්‍රිත්ස් රැපිං
- UV වාර්නිෂ් (ඕවර් ප්‍රින්ට්)
- මුද්‍රණ යන්ත්‍ර බ්ලැන්කට්, ඩැම්ප කවර
- බෙයාර්ංස් (සියලුම වර්ගයේ බෙයාර්ංස්)
- ගොඩනැගිලි යන්ත්‍ර උපකරණ
- ලී බඩු සහ වානේ උපකරණ

- මුද්‍රණ යන්ත්‍ර හා ආශ්‍රිත යන්ත්‍රෝපකරණ, වැකුම් ක්ලීනර් යනාදිය
- සිටිපි ප්ලේට්ස් සහ රසායන ද්‍රව්‍ය ෆ්ලෙස්කෝ පොලිමර් ප්ලේට්ස්
- රෙක්සින් ඩයර් කවර
- කඩදසි සහන මුද්‍රණ යන්ත්‍ර සඳහා අවශ්‍ය පිහිතල සහ ෆයිබර් කපන පිහි තල
- ස්ට්‍රිප් ටේප් රෝල්

සැපයුම් සේවාවන්

- ගොඩනැගිලි හා ඉදිකිරීමේ වැඩ
- වාහන අලුත්වැඩියාව, සේවා කිරීම සහ වායු සමනය කිරීම (හෝමාගම අවට පිහිටි ගරාජ් සඳහා විශේෂ සැලකිල්ලක් දක්වනු ලැබේ)
- මුද්‍රණ වෘත්තීයව අවශ්‍ය සියුම් වර්ගයේ බ්ලොක් සහ කටර් සාදා සැපයීම
- කැලැන්ඩර් සඳහා වානේ පටි සැකසීම
- කෘමි නාශක සේවා
- මුද්‍රණ යන්ත්‍ර වලට අදාළ රබර් රෝලර් නැවත පිරවීම
- සහරා/පොත් කවර ලැමිනේටින් කිරීම
- වාහන කුලියට සැපයීම (ලොරි රථ හා ෆෝක් ලිෆ්ට්, වැන් රථ, pick me යනාදිය)
- මුද්‍රණ යන්ත්‍ර කුලී පදනම මත සැපයීම
- පාසැල් පෙල පොත් ඉත්සෙට්, ගැඳර් කිරීම සහ ප්‍රශ්න පත්‍ර අංක කිරීමේ සේවාව හා සමගාමී වැඩ සඳහා
- ප්‍රශ්න පත්‍ර අංක කිරීමේ සේවාවන්

වැඩිදුර විස්තර ලබා ගැනීම සඳහා දුරකථන අංක 011-2757500 මගින් සැපයුම් කළමනාකරු ඇමතිමෙන් ලබාගත හැක.

සභාපති,
රජයේ මුද්‍රණ නීතිගත සංස්ථාව,
පාතළුව
පාදුක්ක





STATE PRINTING CORPORATION

REGISTRATION OF SUPPLIERS AND CONTRACTORS FOR YEAR - 2026



SPC/SUP/F1/002/2025/04

Conditions and Further Details

- Tender invitations are referred to the registered suppliers when calling for quotations under Competitive Bidding Method and Limited National Competitive Bidding procedure or any other procurement method for goods and services, contracts to the State Printing Corporation.
 - A covering letter along the application given below and the copy of the Business Registration Certificate should be submitted. Item/s applying for registration should be clearly mentioned. Unclear / incomplete, applications for which fee has not been paid will be rejected. Applicants may get the confirmation regarding registration from the Supplies Division after 01.01.2026.
 - Registration fee for one item is Rs. 1000.00 and may either be credited to Account No. 335-100-156586862 maintained at Nugegoda City Branch of People's Bank and the bank deposit slip or the equivalent amount may be paid to the Cashier of the State Printing Corporation and the receipt obtained should be attached and submitted with the application.
 - Clearly perfected self prepared application as per the application given below may either be sent by suitable/formal postal media or hand delivered to the Supplies Division to receive before 05.12.2025. The caption **"Registration of Suppliers – 2026"** should be mentioned on the left top corner of the envelope containing the application and the application may be sent to "Supplies Manager, State printing Corporation, Panaluwa, Padukka". Unclear and applications for which Registration fee is not paid will be rejected. State Printing Corporation will not bear responsibility regarding postal delay. Bids received late after 05.12.2025 will be rejected.
 - When calling for quotations, quotations will be invited from selected limited suppliers out of the registered suppliers, State Printing Corporation reserves the right to call for quotations from unregistered suppliers at special instances. State Printing Corporation reserves the right to select the suppliers when calling for quotations.
 - State Printing Corporation reserves the right to strike off the name of any supplier from the list of registered supplier for cheating, supply of fake items, supply of goods of inferior quality, weaknesses in delivery of goods, unresolved legal actions.
 - Requests of suppliers who have had problems in previous supplies and of blacklisted suppliers will be rejected. Further, if the members of such institutions are in the Administrative / Board of Directors in any institution that has applied for registration, request of such suppliers also will not be accepted.
 - Further details may be obtained from the Supplies Division during office hours on weekdays by calling on Tel. No. 0112-757500.
 - Action will be taken to register these suppliers as per the Procurement Hand Book / Procurement Guidelines Code 2024.
- Relevant application can be downloaded through our Webpage.

State Printing Corporation / Registration of Suppliers 2026 - Application Form			
I.	Name of the Applicant / Company Name		
II.	Registered Address		
III.	Telephone No/s.		
	Fax		
	Email Address		
IV.	Company Registration No. (A copy of the Business Registration should be attached to the application).		
V.	Item & Number applied for		
VI.	Payment Details	Name of the Bank	
		Date of Deposit	
		Value	
VII.	Authorized Signature & Company Seal		



GOODS

- All varieties of imported papers and Boards (Writing paper, Imported white printing paper)
- O/S coated board, Black cartridge paper, poster paper, chip board, linson paper, matt art paper
- Printing ink (Local or Imported, Flexo ink, UV ink for inject)
- Offset printing plates and Chemicals
- Graphic Art Films and Chemicals
- Book Binding Materials including Liquid Adhesive and Stitching Wire (Binding Gum, Hot melt adhesive)
- Stationery Items (for re-sale and/or office use) including Paper/Filing Tags etc.
- Computer/Printers/Duplo Machine/Accessories/Toners/Computer Software/Hardware
- Stationery for computers
- Envelopes (Manila and white)
- Electrical goods (PVC Pipes, Switches, Holders, Bulbs etc.)
- Workshop tools an Industrial Safety equipment
- Jute Twine
- Banian Waste/Dusters/Polishing Clothes/Cotton Thread
- Materials for uniforms (shoes, caps, belts, leather bags, brief cases etc.)
- Spares for printing machines (cutter blades, paper cutter blades, die cut)
- Spare parts for vehicles (Including batteries)
- Tires, Tubes and Tapes
- Air conditioner
- Plastic diary covers
- LD Polythene/HDPE bags (Polythene Bags, Strapping Tape Rolls)
- Laminating film and gum, shrink wrapping
- UV Varnish (over print)
- Blankets, Damper Cover, for printing machines Damper cover
- All types of Bearings
- Hardware Items
- Wooden and Steel furniture
- Equipment and accessories, for printing machines (Vacuum Cleaner)
- CTP Plates (CTP thermo plates and chemicals, photo polymer plate)
- Rexine Diary Covers
- Knife cutting fiber for Cutting Machine
- Strapping Tape Roll

SERVICES

- Civil Construction Work
- Vehicle Repairs, Servicing and repair vehicle air conditioners(Preference will be given to garages situated around Homagama area).
- Making and supplying varieties of Blocks and cutters for the printing trade
- Making and supplying of Metal rims for calendars
- Pest control
- Re-filling rubber rollers for printing machines
- Laminating of Magazine covers
- Hiring of Vehicles (Lorries, Fork-Lift, Vans, Pickme, etc.)
- Hiring Printing Machines
- Insette, gathering and removing charges for school text books, landscaping, gardening and simultaneous works
- Numbering Question Papers

Further details could be obtained from the Supplies Manager on **Tel. 011-2757500**

Chariman
State Printing Corporation,
Panaluwa,
Padukka.





அரசாங்க அச்சகக் கூட்டுத்தாபனம்
2026ஆம் வருடத்திற்கான வழங்குநர்கள்
மற்றும் ஒப்பந்தக்காரர்களைப் பதிவு செய்தல்
SPC/SUP/FI/002/2025/04



நிபந்தனைகள் மற்றும் மேலதிக விபரங்கள்

- அரச அச்சகக் கூட்டுத்தாபனத்திற்கு பொருட்கள் மற்றும் சேவைகள் மற்றும் ஒப்பந்தத்திற்காக சந்தை விலை ஒப்பீட்டு முறை மற்றும் வரையறுக்கப்பட்ட தேசிய போட்டி ரீதியிலான விலைக்கோரல் நடைமுறை அல்லது பெறுகை நடைமுறையின் கீழ் விலைகலைக் கோரும்போது பதிவு செய்யப்பட்ட வழங்குநர்களுக்கு அழைப்பு விடுக்கப்படும்.
- வேண்டுகோள் கடிதமொன்றுடன் பின்வரும் விண்ணப்பப் படிவத்தை வியாபாரப் பதிவுச் சான்றிதழின் பிரதியை இணைத்து சமர்ப்பிக்க வேண்டும். தெளிவாக பதிவு செய்வதற்கான உருப்படியைக் குறிப்பிட வேண்டும். தெளிவற்ற / முழுமையற்ற, கட்டணம் செலுத்தப்படாத விண்ணப்பப் படிவங்கள் அறிவிக்கப்படாமலேயே அகற்றப்படும். விண்ணப்பதாரர்கள் தமது பதிவை 2026-01-01ஆம் திகதியின் பின் வழங்கப் பிரிவில் உறுதிப்படுத்திக்கொள்ளலாம்.
- பதிவுக் கட்டணமாக ஒவ்வொரு உருப்படிக்காகவும் 1000.00 ரூபா கட்டணத்தை மக்கள் வங்கி, நுகேகொட நகரக் கிளையில் (Peoples Bank Nugegoda City Branch) பணைப்படும் 335-100-156586862 எனும் கணக்கிலுத்திற்கு வைப்புச் செய்து அந்த வைப்புச் சீட்டின் உங்களது பிரதியை அல்லது அரச அச்சகக் கூட்டுத்தாபனத்தின் காசாளருக்குச் செலுத்தி அந்தப் பற்றுச்சீட்டை விண்ணப்பத்துடன் இணைத்து அனுப்ப வேண்டும்.
- பின்வரும் விண்ணப்பப் படிவத்தின் பிரகாரம் தெளிவாகப் பூர்த்தி செய்து 2025-12-05ஆம் திகதிக்கு முன் கிடைக்கும் வகையில் பொருத்தமான / முறையான ஊடகத்தின் மூலம் அனுப்ப வேண்டும் அல்லது நேரில் கொண்டுவந்து வழங்கல் பிரிவிற்கு ஒப்படைக்கலாம். விண்ணப்பங்களைத் தாங்கி வரும் கடித உறையின் இடதுபக்க மேல் முலையில் “வழங்குநர்களைப் பதிவுசெய்தல் 2026” எனக் குறிப்பிட்டு வழங்கல் முகாமையாளர், அரச அச்சகக் கூட்டுத்தாபனம், பானலுவ, பாதுக்க எனும் முகவரிக்கு அனுப்ப வேண்டும். தெளிவற்ற, பதிவுக் கட்டணம் செலுத்தப்படாத விண்ணப்பப் படிவங்கள் அறிவிக்கப்படாமலேயே அகற்றப்படும். தபால் தாமதத்திற்கு அரச அச்சகக் கூட்டுத்தாபனம் பொறுப்புடையது. 2025-12-05ஆம் திகதியின் பின்னர் தாமதமாகக் கிடைக்கப்பெறும் விண்ணப்பங்கள் நிராகரிக்கப்படும்.
- விலைகளைக் கோரும்போது (செலவைக் கவனத்திற் கொண்டு) பதிவு செய்யப்பட்ட வழங்குநர்களுக்கிடையில் தெரிவு செய்யப்பட்ட வரையறுக்கப்பட்டவர்களிடமிருந்து விலைகள் கோரப்படும். ஆனால் விசேட சந்தர்ப்பங்களில் பதிவு செய்யப்படாத வழங்குநர்களிடமிருந்து விலைகளைக் கோரும் உரிமையை அரச அச்சகக் கூட்டுத்தாபனம் தன்னகத்தே கொண்டுள்ளது. விலைகளைக் கோரும்போது வழங்குநர்களைத் தெரிவு செய்யும் உரிமையை அரச அச்சகக் கூட்டுத்தாபனம் தன்னகத்தே கொண்டுள்ளது.
- மோசடி செய்தல், போலியான பொருட்களை வழங்குதல், தரம் குறைந்த பொருட்களை வழங்குதல், பொருட்களை ஒப்படைக்கும்போது பலவீனம், தீர்மானற்ற சட்டரீதியான செயற்பாடுகள் போன்ற விடயங்களின் பேரில் எந்தவொரு பதிவு செய்யப்பட்ட வழங்குநரின் பெயரை பதிவேட்டிலிருந்து அகற்றுவதற்கான உரிமையை அரச அச்சகக் கூட்டுத்தாபனம் தன்னகத்தே கொண்டுள்ளது. அதேபோல் அடுத்தடுத்து மூன்று முறை விலைகளைச் சமர்ப்பிக்காத வழங்குநர்கள் பதிவேட்டிலிருந்து அகற்றப்படுவர்.
- முன்னைய வழங்கல்களின்போது பிரச்சினைக்குரிய அல்லது அபகீர்த்தியாளர் பட்டியல்படுத்தப்பட்ட வழங்குநர்களின் பதிவிற்கான விண்ணப்பம் அகற்றப்படும். மேலும் நிறுவனத்தின் அங்கத்தவர்கள், பதிவிற்காக விண்ணப்பிக்கும் நிறுவனத்தின் நிர்வாக / பணிப்பாளர் சபையில் இருந்தால் வழங்குநரின் பதிவு விண்ணப்பம் ஏற்றுக்கொள்ளப்பட மாட்டாது.
- மேலதிக விபரங்களை 0112-757500 எனும் தொலைபேசி இலக்கத்தில் வார நாட்களில் வேலை நேரங்களில் வழங்கல் பிரிவிலிருந்து பெற்றுக்கொள்ளலாம்.
- 2024 பெறுகை கையேடு / பெறுகை வழிகாட்டி கோவையின் பிரகாரம் வழங்குநர்களைப் பதிவு செய்வதற்கான நடவடிக்கைகள் மேற்கொள்ளப்படும்.

- குறித்த விண்ணப்பப் படிவங்களை எமது இணையதளத்திலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்துகொள்ளலாம்.

State Printing Corporation/Registration of Suppliers 2026 – Application Form		
Name of the Applicant/Company Name		
Registered Address		
Telephone No/s	Fax	
	Email Address	
	Company registration No/ (A copy of the Business Registration should be attached to the application)	
Item & Number applied for		
Payment Details	Name of the Bank	
	Date of Deposit	
	Value	
Authorized Signature & Company Seal		



**தலைவர்,
அரச அச்சகக் கூட்டுத்தாபனம்,
பானலுவ, பாதுக்க.**

வழங்கல்கள்

- இறக்குமதி செய்யப்பட்ட சகல வகையான காகிதங்கள் மற்றும் அட்டை வகைகள் (எழுதும் காகிதங்கள், இறக்குமதி செய்யப்பட்ட வெள்ளை அச்சக் காகிதங்கள்)
- O/S coated board, Black cartridge paper, poster paper, chip board, linson paper, matt art paper
- அச்ச மைகள் (உள்நாட்டு, வெளிநாட்டு பிளேக்சோ மை, UV மை மற்றும் இன்க்ஜெட்)
- ஒப்செட் பிரின்டிங் பிளேட்கள் மற்றும் இரசாயனப் பொருட்கள்
- கிரபிக் ஆர்ட் பிலிம்கள் மற்றும் இரசாயனப் பொருட்கள்
- திரவ பசை மற்றும் தையல் கம்பி உட்பட புத்தகம் கட்டுவதற்கான பொருட்கள் (பைண்டிங் கம், சூடான திரவ பசை)
- காகிதாதிதிகள் (மீன் விற்பனை மற்றும் அலுவலக உபயோகத்திற்கு) காகிதங்கள் / பைலிங் டெக் உட்பட
- கணனி/ அச்சப்பொறிகள் / ரூப்ளோ இயந்திரங்கள் / துணைப்பாகங்கள். டோனர்கள் / கணனி மென்பொருள்/ வன்பொருள்
- கணனி காகிதாதிதிகள்
- கடித உறைகள் (மனிலா மற்றும் வெள்ளை)
- மின்சாரப் பொருட்கள் (பீ.வீ.சீ. குழாய்கள், சலிட்ச்குகள், ஹோல்டர்கள், மின்குமிழ்கள் மற்றும் ஏனையவை)
- தொழிற்சாலை ஆயுதங்கள் / கருவிகள் மற்றும் பாதுகாப்பு உபகரணங்கள்
- கனமான நூல்
- பெனியன் வேஸ்ட், கைதுடைப்பான்கள், பொலிஷிங் துணிகள், பருத்தி நூல்கள்
- சீருடைக்கான பொருட்கள் (காலணிகள், தொப்பிகள், இடை வார்கள், தோல் பைகள், பிரிவ் கேஸ்கள் போன்றன)
- அச்ச இயந்திரங்களுக்கான உதிரிப்பாகங்கள் (கட்டர் பிளேட்கள், பேம்பர் கட்டர் பிளேட்கள், die cut)
- வாகன உதிரிப்பாகங்கள் (பெட்டறிகள் உட்பட)
- டயர்கள் / டிபூப்கள் / டேப்கள்
- வளிச்சீராக்கிகள்
- பிளாஸ்டிக் நாட்குறிப்பு உறைகள்
- எல். டி. பொலித்தீன் / HDPE பைகள் (பொலித்தீன் பைகள், Strapping tape rolls)
- லெமினேட்டிங் பிலிம்கள் மற்றும் பசைகள், சுருக்கப் பூச்சுகள்
- UV வார்னிஷ் (ஓவர் பிரின்ட்)
- அச்ச இயந்திர Damper cover களுக்கான damper cover, பிளங்க்ட்கள்
- சகல வகையான பெயாரிங்குகள்
- ஹார்வெயர் உருப்படிகள்
- மரம் மற்றும் உருக்குத் தளபாடங்கள்
- அச்ச இயந்திரம் சார்ந்த உபகரணங்கள் மற்றும் துணைப்பாகங்கள்
- CTP பிளேட்கள் (CTP Thermo plates and chemicals photo polymer plates)
- ரெக்ஸின் நாட்குறிப்பு உறைகள்
- வெட்டும் இயந்திரங்களுக்குத் தேவையான கத்தி அலகுகள் மற்றும் பைப் வெட்டும் கத்தி அலகுகள்
- Strapping tape roll

சேவைகள்

- கட்டிட நிர்மாண வேலைகள்
- வாகன திருத்தவேலைகள் மற்றும் சேவை செய்தல் மற்றும் வளிச்சீராக்கம் செய்தல் (ஹோமாகம் சுற்றுப்புறத்திலுள்ள திருத்தங்கள் தொடர்பில் விசேட கவனம் செலுத்தப்படும்)
- அச்சத் தொழிலுக்குத் தேவையான அனைத்து வகையான புளொக்கள் மற்றும் கட்டர்கள் தயாரித்து வழங்குதல்
- அச்சத் தொழிலுக்குத் தேவையான அனைத்து வகையான புளொக்கள் மற்றும் கட்டர்கள் தயாரித்து வழங்குதல்
- பீடைக் கட்டுப்பாட்டு சேவைகள்
- இறப்பர் ரோலர்களை மீள்நிரப்புதல்
- கலண்டர்கள் மற்றும் டயறிகளுக்கான metal rims தயாரித்து வழங்குதல்
- சஞ்சிகை உறைகளை லெமினேட்டிங் செய்தல்
- அச்ச இயந்திரங்களை வாடகை அடிப்படையில் வழங்குதல்
- Insette, gathering and removing charges for school text books, landscaping, gardening and symultanious works
- வினாத் தாள்களுக்கு இலக்கமிடுதல்

மேலதிக விபரங்களை 0112-2757500 எனும் தொலைபேசி இலக்கத்தின் ஊடாக வழங்கல் முகாமையாளரைத் தொடர்புகொண்டு பெற்றுக்கொள்ளலாம்.

**தலைவர்,
அரசாங்க அச்சகக் கூட்டுத்தாபனம்,
பானலுவ,
பாதுக்க.**

